Continua
tio.

S p patris. cōcor. ff. de libe. r po/ fthb. filius a patre. r de ritu nup. nō est tutor. r l. pe. s. de vno. als de/ nuo. r. l. non est. r. j. de dona. inter vi. r vrozē si ex voluntate. r. ff. de sponfa. tutor. r. j. eo. l. prima.

S Susceptus. idem si precesserunt sponsalia. vt. ff. de ritu nup. tutor vel si impetret a princi pe. vt. ff. de ritu nupti. non solum. s. j.

S Tutor. infamia. ipso iure.

Cōfessio extraiudicialis nō infamat.

C Cōfessum. si confiteat extra iudicium nō fit infamis nec fit ei pre iudiciū. Sed si in iure r ob dolum efficit infamis. secus si ob culpaz vt insti. de suspe. tuto. s. suspectus. r. ff. de his qui no. infra. l. quoniam. r. ff. de interro. act. l. j. s. fina.

D os data. cōtra. s. ti. j. l. qui cōtra. Sol. vt ibi. Item cōcor. huic. l. ff. de ritu nup. l. nō est liberuz. in prin. r. ff. de spon. tutor. r. j. de excu sa. tu. l. amplissimi. r. j. de dona. iter vi. r vro. si ex voluntate. r. ff. de dona. inter vir. r vro. cū hic status. s. fi. Item facit ptra. s. de cōdi. ob causam. l. j.

S quis tutoris. r nō ad exemplū. est r alia differentia. qz excipit de dolo tutoris si pupillus sit locuple tior. nā etiā de dolo pro curatoris. vt. ff. de doli exceptioe. apud. s. illa etiā. r. s. seq. Sed oppo nitur cū hic pcurator te neat vt tutor de his que gessit: cur hoc dixerit sūz Itē cōcor. s. si rector p uincie. l. j. r. ff. de regn. iur. l. in ambigu. Itēz no. qz licz sit hic eadem equitas que in. l. supio/ ri: nō tñ idez ius. Arg. cōtra. ff. ad. l. aquiliam. illud. r de verb. obli. l. a ticio.

S i quacunqz r. c. Itē ppter officii sicut titu. superiori matrimo nium phibetur. Itēz h de nuptiis. s. si rector p uincie r. c. de sponsali/ bus dixit.

S qz ordi/ naria ipis. scz mulie/ ribus.

S ortis. i. cōditiois sit mulier subaudi.

puelle hoc disposuerit. Saly. Imperatores Valē. r Gal. aa. Lucio. **Lex. vi.**

S p patris tui pupillā nōdum reddita tutele ratioe vel post redditā nondū exacto qnto r vicefi mo anno: nec nō etiā vtili anno vro rez duxisti: nec mrimoniū cū ea ha buisse te nec filiū ex hmōi iūctioe pcreasse videri pōt. Sane si hoc pater puelle cūz decederet postula uit: r nuptie rite cōtracte: r filius vi detur iure susceptus.

Tutor vel curator q pupillā vel adul tā suā sibi vel filio suo collocat mrimonio ipso facto fit infamis ex dolo suo presum/ pto. nā ideo presumitur contraxisse vt nō reddat rationez administrationis ratione fraudis commisse. h. d. Bal.

Impera. Diocle. r Max. aa. r cc. Maregonio. **Lex. vij.**